
Usnadn�te si práci - využijte co nejlépe tiskárny LaserJet s všestranným
p�íslušenstvím  pro manipulaci s papírem. R"zná kompletační za�ízení
umož%ují snadno vytvá�et profesionáln� vyhlížející dokumenty.
Byla navržena pro zvýšení produktivity a úsporu času.

P�íslušenství pro tiskárny HP LaserJet 
�ady HP LaserJet 8150,
�ady HP LaserJet 9000
a �ady HP Color LaserJet 9500

Toto p�íslušenství je ideální pro uživatele ve st�edních a velkých podnicích, kte�í tisknou velký objem dokument�.
Uživatelé mohou vytvá�et širokou paletu barevných a černobílých dokument�, jako jsou r�zné p�íručky, brožury nebo
prodejní a marketingové materiály.

Odkládací zásobník HP na 3 000 list� pro �ady HP LaserJet 8150, HP LaserJet 9000 a HP Color LaserJet 9500

Není t�eba ručn� t�ídit vícestránkové dokumenty, nebo5 odkládací zásobník HP na 3 000 list" automaticky odd�luje jednotlivé
úlohy. Podle pot�eby m"žete rychle a snadno vytisknout a set�ídit mnohostránkové dokumenty. Umož%uje bezobslužný tisk a také
ukládání úloh s p�esazením, takže zhotovení sad dokument" p�ipravených ke kompletaci nebo distribuci je naprosto snadné.
Snadno se instaluje a konfiguruje. Podporuje širokou paletu velikostí a hmotností médií.

Sešívačka/odkládací zásobník HP na 3 000 list� pro �ady HP LaserJet 8150, HP LaserJet 9000 a HP Color LaserJet 9500

Zhotovujte zkompletované dokumenty profesionální kvality v jediném kroku pomocí vícebodového sešívání a ukládání do sad.
Sešívačka nabízí šest alternativ sešívání, které umož%ují vybrat nejlepší polohu sešití vytišt�ného dokumentu. Umož%uje sešít
sadu papíru o tlouš5ce až 5 mm (ekvivalent 50 list").

Multifunkční finišer HP pro �ady HP Color LaserJet 9500 a HP LaserJet 9000

Toto za�ízení umož%uje rychle a snadno vytvá�et kompletní dokumenty p�ipravené pro další  použití. Jedno pohodlné výstupní
za�ízení poskytuje vícebodové sešívání, ukládání do sad a tvorbu p�ehnutých a sešitých brožur. Vlastními prost�edky m"žete
zhotovovat p�íručky, brožury a další dokumenty a eliminovat tak výdaje vzniklé p�i zadávání práce externímu dodavateli.

T�ídička HP (5 p�ihrádek se sešívačkou, stolní provedení se 7 p�ihrádkami a s 8 p�ihrádkami) pro �adu HP LaserJet 8150

T�i varianty, které poskytují efektivní a úsporný zp"sob t�íd�ní dokument" v podniku. Jednotlivé úlohy lze odd�lit a t�ídit
samostatn�. Každou p�ihrádku lze snadno p�i�adit určité pracovní skupin� nebo odd�lení a usnadnit tak distribuci úloh
v sí5ovém prost�edí. Snadné sdílení tiskárny mezi n�kolika uživateli v odd�lení bez rizika ztráty úloh. T�ídička s 5 p�ihrádkami
také umož%uje automatické sešívání dokument".

Odkládací zásobník HP 
na 3 000 list"

Sešívačka/odkládací
zásobník HP na 3 000 list"

Multifunkční finišer HP

T�ídička HP s 5/7/8
p�ihrádkami



P�íslušenství pro tiskárny
HP LaserJet
�ady HP LaserJet 8150,
�ady HP LaserJet 9000 a
�ady HP Color LaserJet 9500

Kompatibilita

Vícebodové sešívání

Výkonnost

Velikosti médií

Typy médií

Hmotnosti médií

Výstupní kapacita

Tvorba brožur

Sešívání

Kapacita kazety se svorkami

Umíst:ní

Rozm:ry (š x h x v)

Hmotnost

Akustické vlastnosti

Spot�eba energie

Záruka

C8084A
HP odkládací zásobník na
3 000 list"

HP LJ9000mfp
HP LJ9000L mfp
HP LJ9000 + HP velkokapacitní
vstupní p�ihrádka na 2 000 list" 
HP CLJ9500hdn

–

Stejná jako rychlost tiskového motoru

LTR-L, LGL, LDR, A4, B4, A3, A5, Exec. 
Nadefinované uživatelem: ší�ka
148 až 312 mm a délka 210 až
432 mm

Mezané listy papíru, transparentní
fólie, lesklý papír
Pouze p�ihrádka pro výstup lícem
nahoru: obálky, štítky

P�ihrádka zásobníku: 64 – 199 g/m2

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádka zásobníku: 3 000 list" 
P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
až 125 list"

–

–

–

Samostatn� stojící zásobník s p�ipoje-
ním na levé stran� MFP/tiskárny

516 (od p�edního k zadnímu krytu) 
x 531 x 1 012 mm

28 kg

2 dB 

Za provozu: 60 W
Pohotovostní stav: 18 W
Režim sleep: 0,8 W

Jednoletá záruka u zákazníka

C8085A
Sešívačka/odkládací zásobník
HP na 3 000 list"

HP LJ9000mfp
HP LJ9000L mfp
HP LJ9000 + HP velkokapacitní
vstupní p�ihrádka na 2 000 list" 
HP CLJ9500hdn

Jednobodové sešití v rohu
Jedno, dvou, t�í nebo šestibodové
sešití po stran�
Jedno, dvou, t�í nebo šestibodové
sešití naho�e (pouze LTR-R a A4-R)

Stejná jako rychlost tiskového motoru

LTR-L, LGL, LDR, A4, B4, A3, A5, Exec. 
Nadefinované uživatelem: ší�ka
148 až 312 mm a délka 210 až
432 mm. Sešití: všechny
podporované velikosti papíru

Mezané listy papíru, transparentní
fólie, lesklý papír 
Pouze p�ihrádka pro výstup lícem
nahoru: obálky, štítky

P�ihrádka zásobníku: 64 – 199 g/m2

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádka zásobníku: 3 000 list"
P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
až 125 list"

–

Až 50 list" A4

5 000 svorek

Samostatn� stojící zásobník s p�ipoje-
ním na levé stran� MFP/tiskárny

516 (od p�edního krytu k zadnímu)
x 531 x 1 012 mm

32 kg

2 dB 

Za provozu: 120 W 
Pohotovostní stav: 35 W
Režim sleep: 0,8 W 

Jednoletá záruka u zákazníka

C8088A
Multifunkční finišer HP

HP LJ9000mfp
HP LJ9000L mfp
HP LJ9000 + HP velkokapacitní
vstupní p�ihrádka na 2 000 list" +
duplexní jednotka
HP CLJ9500hdn

Jednobodové sešití v rohu,
dvoubodové sešití po stran�,
sedlové sešití dv� svorky
rovnom�rn� podél linie p�ehnutí
brožury) 

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka zásobníku: LTR, LTR-R,
LGL, LDR, A4, A4-R, B4-JIS, A3,
A5, Exec, B5-JIS. Nadefinované
uživatelem: ší�ka 98 až 312 mm
a délka 191 až 470 mm
Sešití: LTR, LTR-R, LGL, LDR, A4,
A4-R, B4-JIS, A3
Sedlové sešití: LTR-R, LGL, LDR,
A4-R, B4-JIS, A3

Mezané listy papíru, transparentní
fólie, lesklý papír
P�ihrádka zásobníku, pouze výstup
lícem nahoru: obálky, štítky

P�ihrádka zásobníku: 64 – 216 g/m2

P�ihrádka na brožury: 64 –199 g/m2

P�ihrádka zásobníku: 1 000 list"
P�ihrádka na brožury: až 40
sedlov� sešitých brožur (5 list"
každá)

Až 40 stran (10 list") na brožuru

Až 50 list" A4

5 000 svorek

Samostatn� stojící zásobník s p�ipoje-
ním na levé stran� MFP/tiskárny

692 (se zasunutý zásobníkem a
720 mm s vysunutým) x 603
x 1 019 mm

44,4 kg

3 dB 

Za provozu: 96 W
Pohotovostní stav: 22 W
Režim sleep: 1 W

Jednoletá záruka u zákazníka

C4779A
Odkládací zásobník HP na
3 000 list"

HP LJ 5Si, 8000, 8100, 8150,
8150mfp. Vyžaduje spodní podavač
tiskárny nebo velkokapacitní vstupní
zásobník. K tiskárnám se spodním
podavačem je nutné p�ipojit
napájecí jednotku C4789A.
K tiskárn� LJ5Si se spodním
podavačem je nutné p�ipojit ovladač
podávání papíru C3768A namísto
vstupního zásobníku na 2 000 list".

–

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
všechny velikosti média
podporované tiskárnou. 
P�ihrádka zásobníku: Letter, Legal,
11 x 17, A3, A4 a B4. 

Všechny typy média podporované
tiskárnou (obálky, transparentní fólie
nebo štítky pouze do p�ihrádky pro
výstup lícem nahoru).

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 –199 g/m2

P�ihrádka pro výstup lícem dol":
64 –105 g/m2

3125 (3000 p�ihrádka zásobníku, 
125p�ihrádka pro výstup lícem
nahoru).
Výstupní zásobníky/t�ídičky – 2 
(1 p�ihrádka zásobníku, 1 p�ihrádka
pro výstup lícem nahoru).

–

–

–

Samostatn� stojící zásobník s p�ipoje-
ním na levé stran� MFP/tiskárny

Základní jednotka: 675,6 x 665,5
x 965,2 mm
Základní jednotka plus zásobník:
675,6 x 665,5 x 1 049 mm

29,48 kg

–

38,8 W

Jednoletá záruka u zákazníka



P�íslušenství pro tiskárny
HP LaserJet 
�ady HP LaserJet 8150,
�ady HP LaserJet 9000 a
�ady HP Color LaserJet 9500

Kompatibilita

Vícebodové sešívání

Výkonnost

Velikosti médií

Typy médií

Hmotnosti médií

Výstupní kapacita

Tvorba brožur

Sešívání

Kapacita kazety se svorkami

Umíst:ní

Rozm:ry (š x h x v)

Hmotnost

Akustické vlastnosti

Spot�eba energie

Záruka

C4788A
Sešívačka/odkládací zásobník
HP na 3 000 list"

HP LJ 5Si, 8000, 8100, 8150,
8150mfp. Vyžaduje spodní
podavač tiskárny nebo velkokapa-
citní vstupní zásobník. K tiskárnám
se spodním podavačem je nutné
p�ipojit napájecí jednotku
C4789A. K tiskárn� LJ5Si se
spodním podavačem je nutné
p�ipojit ovladač podávání papíru
C3768A namísto vstupního
zásobníku na 2 000 list".

Polohy – jedna v rohu; jedna,
dv�, t�i nebo šest svorek na stran�
a sešívání se sedmi svorkami
(možno nadefinovat).

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
všechny velikosti média
podporované tiskárnou. 
P�ihrádka sešívačky/odkládacího
zásobníku: Letter, Legal, 11 x 17,
A3, A4 a B4.

Všechny typy média podporované
tiskárnou (obálky, transparentní
fólie nebo štítky pouze do
p�ihrádky pro výstup lícem nahoru).

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádka pro výstup lícem dol":
64 – 105 g/m2

3 125 (3 000 p�ihrádka zásobníku, 
125 p�ihrádka pro výstup lícem
nahoru). 
Výstupní zásobníky/t�ídičky – 2
(1 p�ihrádka zásobníku, 1 p�ihrádka
pro výstup lícem nahoru).

–

–

–

Samostatn� stojící zásobník s p�i-
pojením na levé stran� MFP/tiskárny

Základní jednotka: 675,6 x 665,5
x 965,2 mm
Základní jednotka plus zásobník:
675,6 x 665,5 x 1 049 mm

29,48 kg

–

60,0 W

Jednoletá záruka u zákazníka 

C4787A
T�ídička HP s 5 p�ihrádkami

HP LJ 5Si, 8000, 8100, 8150,
8150mfp. Vyžaduje spodní
podavač tiskárny nebo velkokapa-
citní vstupní zásobník. K tiskárnám
se spodním podavačem je nutné
p�ipojit napájecí jednotku
C4789A. K tiskárn� LJ5Si se
spodním podavačem je nutné
p�ipojit ovladač podávání papíru
C3768A namísto vstupního
zásobníku na 2 000 list".

Ne (pouze jedno sešití v rohu)

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
všechny velikosti média
podporované tiskárnou. 
P�ihrádka pro výstup lícem dol"
a p�ihrádka sešívačky: Letter,
Legal, 11x17, A3, A4 a B4. 

Všechny typy média podporované
tiskárnou (obálky, transparentní
fólie nebo štítky pouze do
p�ihrádky pro výstup lícem nahoru).

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádka pro výstup lícem dol" a
p�ihrádka sešívačky: 64 – 105 g/m2

1 700 (lícem dol": 1 600 – 1 250
bez sešití, 350 se sešitím, lícem
nahoru: 100). Výstupní
zásobníky/t�ídičky – 7
(5 lícem dol", 1 p�ihrádka
sešívačky, 1 lícem nahoru)

–

Až 20 list" pouze A4

2 000 svorek

Samostatn� stojící zásobník s p�i-
pojením na levé stran� MFP/tiskárny

480,1 x 889 x 495,3 mm

21,3 kg

–

V klidu: 2,75 W max.
V provozu – bez sešívání 9,8 W max.
P�i sešívání 34,9 W max./500ms.

Jednoletá záruka u zákazníka

C4783A 
T�ídička HP se 7 p�ihrádkami

HP LJ 8000, 8100, 8150,
8150mfp. Není kompatibilní
s velkokapacitním vstupním
zásobníkem na 2000 list" nebo
se spodním podavačem tiskárny
(stolní provedení).

–

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
všechny velikosti média
podporované tiskárnou. 
P�ihrádky pro výstup lícem dol":
Letter, Legal, A4.

Všechny typy média podporované
tiskárnou (obálky, transparentní
fólie nebo štítky pouze do
p�ihrádky pro výstup lícem nahoru).

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádky pro výstup lícem dol":
64 – 105 g/m2

975 (875 lícem dol", 
100 lícem nahoru). 
Výstupní zásobníky/t�ídičky – 
8 (7 lícem dol", 1 lícem nahoru)

–

–

–

Stolní zásobník s p�i-pojením na levé
stran� MFP/tiskárny

408,9 x 490,2 x 469,9 mm

14 kg

–

V klidu: 220/240 8,0 W
Provoz: 220/240 27,9 W
Režim úspory energie: 220/240
0,2 W

Jednoletá záruka u zákazníka 

C4785A
T�ídička HP s 8 p�ihrádkami

HP LJ 5Si, 8000, 8100, 8150,
8150mfp, Color LJ 8500, Color
LJ8550. K tiskárnám LJ8000, 8100,
8150, 8150mfp a 5Si je nutné
p�ipojit spodní podavač nebo velko-
kapacitní vstupní zásobník na 2 000
list", v p�ípad� p�ipojení spodní-ho
podava-če tiskárny je nutná napájecí
jednotka C4789A. Pro tisk-árnu LJ5Si
se spodním podava-čem je zapot�ebí
ovladač podávání papíru C3768A.

–

Stejná jako rychlost tiskového motoru

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
všechny velikosti média
podporované tiskárnou. 
P�ihrádky pro výstup lícem dol":
Letter, Legal, 11 x 17, A3, A4 a B4.

Všechny typy média podporované
tiskárnou (obálky, transparentní
fólie nebo štítky pouze do p�ihrádky
pro výstup lícem nahoru).

P�ihrádka pro výstup lícem nahoru:
64 – 199 g/m2

P�ihrádky pro výstup lícem dol":
64 – 105 g/m2

2 100 (2 000 lícem dol",
100 lícem nahoru) 
Výstupní zásobníky/t�ídičky – 9
(8 lícem dol", 1 lícem nahoru)

–

–

–

Samostatn� stojící zásobník s p�i-
pojením na levé stran� MFP/tiskárny

495,3 x 480,1 x 889 mm

17,41 kg

–

Provoz: 25 W / 24 V (ss)
Režim sleep: 3,15 W
Vypnuto: 0,40 W

Jednoletá záruka u zákazníka



©2003 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm�n�ny i bez p�edchozího upozorn�ní. Na produkty a služby poskytuje společnost
HP záruky, které jsou výslovn� uvedeny v p�iloženém záručním listu. Dále zmi%ované informace nep�edstavují dopl%ující záruky. HP také neodpovídá za p�ípadné technické
a textové chyby či nedopat�ení, která se zde mohou vyskytnout.

Vydáno v EMEA 12/03 5982-0240CSE

http://www.hp.cz

Máte-li zájem o další informace, obra5te se laskav� na následující místní obchodní zastoupení firmy HP: 
Alžírsko: (0) 61 56 45 43, Bahrajn: 800 728, Belgie: 078 15 20 30 (0,0496 eur za minutu), Bulharsko: (+359) 2960 1940, Česká republika: +420 261 108 108 (Praha), Chorvatsko: (+385 1) 60 60 200,
Dánsko: 45 99 1700, 70101125, Egypt: 532 5222, Estonsko: (+372) 6813 823, Finsko: (+358) 0205350, 0205 350, Francie: (1) 69 82 60 60, Irsko: (00) 353 1 61 58 200, Island: (354) 570 1000,
Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9-830 4848, Jižní Afrika: 0800 118 883, Kazachstán: +7 (3272) 980 824, Litva: 8 800 10000, 8 5 2103333, Lotyšsko: (371) 800 80 12, Lucembursko: (+352) 263 160 34,
Mad’arsko: (+36) 1 382 1111, Maroko (africký region): +212 22 40 47 47, N:mecko: 0180 532 6222 (0,12 eur za minutu), Nizozemsko: (020) 547 6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: infolinia 0-800 122 622,
Portugalsko: (808) 206 001, Rakousko: 0800 242 242, Hecko: (01) 678 96 00, Rumunsko: (+401) 205 3300, Rusko: +7 (095) 797 35 00, Saudská Arábie: 800 124 4646, Slovensko: +421-2-50222111,
Slovinsko: +3861 2307 420, Špan:lsko: (91) 634 88 00, Spojené arabské emiráty: 8004910, Srbsko a Černá Hora: +381 11 334 21 02, St�ední východ: 00971 4 883 4427, Švédsko: (08) 444 20 00, 
Švýcarsko: 0848 88 44 66, Tunisko: 71 891 222, Turecko: +90 (216) 579 71 71, Ukrajina: 380 44 490 61 20, Velká Británie: 08705 474747.


